
ZARZĄDZENIE NR 108/2020 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U.  
z 2019r., poz. 869 ze zm. ) oraz na podstawie Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2020 rok. 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2020 rok: 

1) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 12.041,00 zł Załącznikiem Nr 1 , 

2) zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 12.041,00 zł Załącznikiem Nr 1 , 

3) zwiększa i zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino na zadania zlecone 

o kwotę 1832,00 zł Załącznikiem Nr 2. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2020 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   27.923.834,83zł 

w tym: 

dochody bieżące    23.733.933,83zł 

dochody majątkowe    4.189.901,00zł 

WYDATKI OGÓŁEM   27.928.327,48zł 

w tym: 

wydatki bieżące    20.174.477,31zł 

wydatki majątkowe    7.753.850,17zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 6.085.321,56zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
z zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

Id: B5B6C93F-EAD0-4378-9B6F-E704AA2A5517. uchwalony Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino. 

 

 

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: B5B6C93F-EAD0-4378-9B6F-E704AA2A5517. uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY SMOŁDZINO NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 808 895,56 0,00 808 895,56 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 458 028,00 0,00 458 028,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 176,00 -3 000,00 32 176,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 969,00 3 000,00 81 969,00 

750   Administracja publiczna 3 111 674,00 0,00 3 111 674,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 705 406,00 0,00 2 705 406,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 242,00 -4 209,00 286 033,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 500,00 1 300,00 42 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 059,00 2 909,00 50 968,00 

801   Oświata i wychowanie 6 382 238,00 0,00 6 382 238,00 
 80104  Przedszkola 767 652,00 3 000,00 770 652,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 3 000,00 23 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 213 398,00 -3 000,00 210 398,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 207 000,00 -3 000,00 204 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 215 822,00 0,00 2 215 822,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 443 532,00 0,00 443 532,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 056,00 -702,00 254 354,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 313,00 18,00 34 331,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 557,00 -11,00 3 546,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 366,00 9,00 6 375,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 876,00 -808,00 47 068,00 
  4260 Zakup energii 10 932,00 -94,00 10 838,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 924,00 1 805,00 58 729,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 580,00 -174,00 406,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -32,00 368,00 

Id: B5B6C93F-EAD0-4378-9B6F-E704AA2A5517. uchwalony Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 -11,00 1 789,00 

         
Razem: 27 928 327,48 0,00 27 928 327,48 

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: B5B6C93F-EAD0-4378-9B6F-E704AA2A5517. uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE BUDŻETOWYM GMINY SMOŁDZINO NA ZADANIA ZLECONE NA 2020 ROK 

WYDATKI ZLECONE 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 438 897,00 0,00 438 897,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 420 600,00 0,00 420 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 056,00 -702,00 254 354,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 313,00 18,00 34 331,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 557,00 -11,00 3 546,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 414,00 9,00 3 423,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 476,00 -808,00 34 668,00 
  4260 Zakup energii 4 632,00 -94,00 4 538,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 644,00 1 805,00 57 449,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 580,00 -174,00 406,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -32,00 368,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 -11,00 1 789,00 

Razem: 6 085 321,56 0,00 6 085 321,56 

Id: B5B6C93F-EAD0-4378-9B6F-E704AA2A5517. uchwalony Strona 1



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: B5B6C93F-EAD0-4378-9B6F-E704AA2A5517. uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w budżecie po stronie wydatków zleconych na wniosek ŚDS.311.9.IF.2020
1. zwiększenie planu wydatków w dziale 852 rozdziale 85203

- § 4110 o kwotę 18,00 zł.
- § 4170 o kwotę 9,00 zł.
- § 4300 o kwotę 1 805,00 zł.

2. Zmniejszenie planu wydatków w dziale 852 rozdziale 85203
- § 4010 o kwotę 702,00 zł.
- § 4120 o kwotę 11,00 zł.
- § 4210 o kwotę 808,00 zł.
- § 4260 o kwotę 94,00 zł.
- § 4360 o kwotę 174,00 zł.
- § 4410 o kwotę 32,00 zł.
- § 4700 o kwotę 11,00 zł.

W budżecie gminy Smołdzino dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami rozdziału 01010 z powodu
braku środków.
1. Zmniejszenie planu wydatków w dziale 010 rozdziale 01010

- § 4170 o kwotę 3 000,00 zł.
2. Zwiększając plan wydatków w ;

- § 4210 o kwotę 3 000,00 zł.
W budżecie gminy Smołdzino dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami rozdziału 75023 z powodu
braku środków.
1. Zmniejszenie § 4110 o kwotę 4 209,00zł
2. Zwiększając § 4170 1 300,00zł na umowy zlecenia

zwiększając § 4440- 2 909,00zł zwiększając odpis ZFŚS
W budżecie gminy Smołdzino dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami rozdziału 80104 ,a 80113
z powodu braku środków na :
1. Zmniejszając 80113- §4300- 3 000,00
2. Zwiększając 80104- § 2310- 3 000,00

WÓJT GMINY SMOŁDZINO

ARKADIUSZ WALACH

Id: B5B6C93F-EAD0-4378-9B6F-E704AA2A5517. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

